

R Østergaard Holding ApS

Solvej 3, 5. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 06 84 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019.

Ruben Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R Østergaard Holding ApS Solvej 3, 5. tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 36 06 84 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ruben Østergaard, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord A/S
Associeret virksomhed	Realmæglerne Amagerbro Kastrup/Tårnby ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 574 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-6.100	-5.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	580.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-341	-385
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	573.559	-5.985
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	523.559	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.985
Disponeret i alt	573.559	-5.985

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associeret virksomhed	473.500	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	473.500	20.000
	Anlægsaktiver i alt	473.500	20.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	135.000
	Tilgodehavender i alt	0	135.000
	Likvide beholdninger	127.426	2.367
	Omsætningsaktiver i alt	127.426	137.367
	Aktiver i alt	600.926	157.367

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	501.701	-21.858
Egenkapital i alt	<u>551.701</u>	<u>28.142</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	49.225	129.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.225	129.225
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.225</u>	<u>129.225</u>
Passiver i alt	<u>600.926</u>	<u>157.367</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-15.873	34.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.985	-5.985
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-21.858	28.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	523.559	523.559
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	-50.000
	50.000	501.701	551.701

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	473.500	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>473.500</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>473.500</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Realmæglerne Amagerbro Kastrup/Tårnby ApS, København	20 %	426.979	14.752

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.